
Dz.U./S S130
10/07/2023
413431-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413431-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia komputerowe
2023/S 130-413431

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Warszawski
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001258
Adres pocztowy: ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-927
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@mimuw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mimuw.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://www.mimuw.edu.pl/zamowienia-publiczne/dynamiczny-system-zakupow-sprzetu-
komputerowego-i-urzadzen-peryferyjnych-na
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW
Adres pocztowy: ul. Banacha 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-097
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@mimuw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mimuw.edu.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3349fe6d-
d38d-11ed-9355-06954b8c6cb9

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@mimuw.edu.pl
https://www.mimuw.edu.pl/
https://www.mimuw.edu.pl/zamowienia-publiczne/dynamiczny-system-zakupow-sprzetu-komputerowego-i-urzadzen-peryferyjnych-na
https://www.mimuw.edu.pl/zamowienia-publiczne/dynamiczny-system-zakupow-sprzetu-komputerowego-i-urzadzen-peryferyjnych-na
mailto:zamowieniapubliczne@mimuw.edu.pl
https://www.mimuw.edu.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3349fe6d-d38d-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3349fe6d-d38d-11ed-9355-06954b8c6cb9


Dz.U./S S130
10/07/2023
413431-2023-PL

2 / 5

II.1.1) Nazwa:
Dynamiczny System Zakupów sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych na potrzeby WMIMUW
Numer referencyjny: POUZ -361/222/2023/WMIM

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Niniejsze ogłoszenie dotyczy ustanowienia Dynamicznego Systemu Zakupów, zwanego dalej DSZ, w ramach 
którego sukcesywnie będą udzielane zamówienia na dostawy sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych 
na potrzeby WMIMUW

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000 Stacje robocze
30213100 Komputery przenośne
30213200 Komputer tablet
48820000 Serwery
30231300 Monitory ekranowe
32322000 Urządzenia multimedialne
30232100 Drukarki i plotery
32420000 Urządzenia sieciowe
30237000 Części, akcesoria i wyroby do komputerów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy do WMIMUW - ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówień sukcesywnie udzielanych w ramach DSZ będą dostawy sprzętu komputerowego i 
urządzeń peryferyjnych na potrzeby WMIMUW, w tym:
1) komputerów stacjonarnych, przenośnych, tabletów;
2) serwerów;
3) monitorów i projektorów;
4) drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych;
5) urządzeń do transmisji danych cyfrowych;
6) części i akcesoriów komputerowych,
zwanych Sprzętem, spełniających wymagania określanych w szczegółowych opisach przedmiotów zamówień 
odpowiednio dla poszczególnych zamówień udzielanych w ramach DSZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S130
10/07/2023
413431-2023-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki przyszłej umowy z Wykonawcą wybranym w wyniku przeprowadzenia zamówienia objętego DSZ, 
zamieszczone zostaną w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w ramach każdego zamówienia objętego 
DSZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienia obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
Data: 31/08/2023

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S130
10/07/2023
413431-2023-PL

4 / 5

1. Do dynamicznego systemu zakupów zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą lub Pzp, w 
szczególności dotyczące dynamicznego systemu zakupów (Dział IV Rozdział 2 Pzp).
2. O dopuszczenie do DSZ mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 ustawy;
2) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy;
3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zwanego dalej rozporządzeniem 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie;
4) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
3. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają złożyć Wykonawcy w celu potwierdzenia niepodlegania 
wykluczeniu zawarte są w Informacji o stosowaniu dynamicznego systemu zakupów sprzętu komputerowego 
i urządzeń peryferyjnych na potrzeby WMIMUW, zwanej dalej Informacją DSZ, zamieszczonej na stronie 
internetowej DSZ wskazanej w sekcji I.3 niniejszego ogłoszenia.
4. W pierwszym etapie DSZ Wykonawcy w terminie wskazanym w sekcji IV.2.2 składają wnioski o dopuszczenie 
do udziału w DSZ, a Zamawiający dokonuje kwalifikacji podmiotowej Wykonawców zgodnie z art. 320 Pzp.
5. Po pierwszej kwalifikacji podmiotowej Wykonawców, Wykonawcy nieobjęci DSZ będą mieli możliwość 
złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału w DSZ, w całym okresie jego obowiązywania.
6. Po otwarciu wniosków w pierwotnym terminie, kolejnych terminów na składanie wniosków nie wyznacza się. 
Kwalifikacji podmiotowej Wykonawców na podstawie wniosków, które wpłyną w trakcie obowiązywania DSZ, 
Zamawiający dokonuje analogicznie, zgodnie z art. 320 Pzp.
7. Zamówienia objęte DSZ udzielane będą po przeprowadzeniu procedury udzielenia skonkretyzowanego 
ilościowo zamówienia. Zamawiający zaprasza jednocześnie wszystkich Wykonawców zakwalifikowanych do 
DSZ. Sposób funkcjonowania DSZ określono w Informacji DSZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S130
10/07/2023
413431-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach i w terminach określonych w Dziale IX 
ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej lub 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2023

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

